MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 002/2025

RESULTADO PARCIAL VAGAS REMANESCENTES - CAMPUS CARAÚBAS

BOLSA ESPORTE, AUXÍLIO CRECHE E AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção de vagas

remanescentes das modalidades BOLSA ESPORTE, AUXÍLIO CRECHE E AUXÍLIO ACESSIBILIDADE do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2025.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 003/2025.

As inscrições com o status DEFERIDO são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 003/2025

e as inscrições com o status INDEFERIDO são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pelos

motivos listados na tabela correspondente.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS podem conferir na coluna MOTIVO DO INDEFERIMENTO o item do Edital que foi

descumprido.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Aqueles(as) que desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir do dia 13/06/2025 e deverão preencher o

FORMULÁRIO DE RECURSOS - CARAÚBAS até dia 17/06/2025.

RESULTADO PARCIAL

NOME MATRICULA MODALIDADE SITUAÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
OBSERVAÇÕES

ALESSANDRA VIEIRA LOPES 2024011141
AUXÍLIO CRECHE

Indeferido(a)

5.2.1, Questão 1; 5.2.1,

Questão 2; 5.2.1,

Questão 16;

O arquivo anexo I não está

assinado. A CTPS anexada está

em formato que não permite a

análise da existência ou não de

todos os contratos ativos. A

CTPS enviada em formato

diferente ao exigido em edital.

Caraúbas, RN, 13 de junho de 2025.

Brena Kesia Costa Pereira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Campus Caraúbas

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd7R8D-KnTsNx_w6ms4ADLct4cltgRvuOjIW2HwkmRLTzI6UA/viewform

		2025-06-13T12:05:54-0300